
SEATLeon
Style 
FR

seat.cz/novy-leon



Výkon Spotřeba paliva Emise CO2

kW/k (l / 100 km) (g/km)
Style
1.0 TSI 81/110 5,3 - 6,0 122 - 137 599 900 Kč
1.0 eTSI DSG 81/110 5,3 - 6,2 122 - 139 667 900 Kč
1.5 TSI 96/130 5,4 - 6,2 123 - 139 632 900 Kč
2.0 TDI 85/115 4,2 - 4,8 109 - 125 694 900 Kč
2.0 TDI 110/150 4,3-4,8 114-127 749 900 Kč
2.0 TDI DSG 110/150 4,5-5,1 117-132 799 900 Kč

Výkon Spotřeba paliva Emise CO2

kW/k (l / 100 km) (g/km)
FR
1.0 eTSI DSG 81/110 5,3 - 6,2 122 - 139 714 900 Kč
1.5 TSI 96/130 5,4 - 6,2 123 - 139 679 900 Kč
1.5 TSI 110/150 5,5 - 6,4 126 - 144 704 900 Kč
1.5 eTSI DSG 110/150 5,5 - 6,3 126 - 143 769 900 Kč
2.0 TDI 110/150 4,3 - 4,8 114 - 127 796 900 Kč
2.0 TDI DSG 110/150 4,5 - 5,1 117 - 132 846 900 Kč
e-HYBRID DSG 150/204 1,1 - 1,3 (14,3 - 15,2 

kWh/100 km) 23 - 29 909 900 Kč

• Platnost od 31. 1. 2024. Uvedené částky jsou ceny doporučené dovozcem a zahrnují DPH 21 % a dopravu k autorizovanému prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo 
provést změny cen a výbav vozů bez předchozího ohlášení. Uvedená výbava odpovídá modelovému roku 2024, který se vyrábí od 25. týdne 2023. Dříve vyrobené 
vozy se proto mohou odlišovat. Více informací získáte u autorizovaného prodejce vozů SEAT.

Ceník SEAT Leon.

Motory  Základní cena

Motory  Základní cena

POUZE PRO SKLADOVÉ VOZY 

POUZE PRO SKLADOVÉ VOZY 

POUZE PRO SKLADOVÉ VOZY 

POUZE PRO SKLADOVÉ VOZY 

POUZE PRO SKLADOVÉ VOZY 

POUZE PRO SKLADOVÉ VOZY 



Sériová výbava.
Style
Bezpečnost Ovládání
Elektronický stabilizační systém ESC (vč. brzdového asistenta) Elektricky ovládaná okna vpředu i vzadu (vč. automatických 

dojezdů všech oken)
Front Assist s funkcí nouzového brzdění (vč. detekce chodců a 
cyklistů)

Kessy GO – centrální zamykání s dálkovým ovládáním a 
startování vozu tlačítkem

2x ISOFIX + TopTether vzadu 12V zásuvka vpředu
Signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů na všech 
sedadlech Automatická klimatizace Climatronic – 3zónová 

Dojezdové rezervní kolo + sada nářadí a zvedák vozu (nelze pro e-
HYBRID, nahrazeno Sadou pro opravu pneumatik)

Media System Plus – 8,25" barevný dotykový displej + 7 
reproduktorů + 2x USB-C pro zadní sedadla (jen pro nabíjení)

Airbag řidiče a spolujezdce (deaktivovatelný) + boční airbagy 
vpředu, vzadu, hlavové airbagy a kolenní airbag řidiče+ centrální 
airbag vpředu mezi řidičem a spolujezdcem 

SEAT Connect – online služba Safety & Service na dobu 10 let 
(online aktualizace softwaru, zákaznícká péče apod.) + služba 
Remote Access na dobu 1 rok (vzdálený přístup k údajům o 
vozidle, apod.)

Zadní parkovací senzory Full Link (bezdrátový Apple CarPlay a Android Auto)

Elektronický imobilizér Digitální příjem rádia (DAB)

Elektronická uzávěrka diferenciálu na přední nápravě (XDS) Palubní počítač

Elektromechanická parkovací brzda s funkcí Autohold Tempomat s omezovačem rychlosti

Lane Assist (automatické udržování vozu v jízdním pruhu)                      Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Senzor únavy řidiče Bluetooth handsfree
Turn Assist – asistent nouzového vyhýbacího manévru + asistent 
pro odbočování v křižovatkách
Systém sledování tlaku v pneumatikách
eCall – funkce nouzového volání Exteriér
SEAT Service® Mobility 16" kola z lehkých slitin Design (pneu 205/55 R16)
Bezpečnostní šrouby litých kol Střešní spoiler

Full LED přední světlomety + LED světla pro denní svícení         
Interiér Zadní LED světla
Interérový paket chrom  Nárazníky, zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu
Sportovní kožený multifunkční volant – zkosený
(pro varianty s DSG – s pádly pod volantem) Černé lišty bočních oken

Hlavice řadící páky v kůži Tónovaná skla

Komfortní přední sedadla – tkanina Style (šedá/černá)
Přední loketní opěrka, nastavitelná bederní opěrka Podvozek

Výškově nastavitelná přední sedadla Přední náprava : nezávislé zavěšení typu McPherson –
vinuté pružiny – kapalinové tlumiče

2 hlavové opěrky vpředu + 3 vzadu
Zadní náprava : kliková s vlečenými rameny spojenými torzní 
příčkou – vinuté pružiny – kapalinové tlumiče
(Multi-link pro verze nad 110 kW)

Sluneční clony řidiče a spolujezdce (osvětlené, vč. zrcátek a 
držáku na doklady) Posilovač řízení s proměnným převodem 

Zakrytí zavazadlového prostoru Kotoučové brzdy vpředu a vzadu

Čtecí lampičky vpředu + uzavíratelná schránka před spolujezdcem
LED osvětlení interiéru - osvětlení prostoru pro nohy + osvětlení 
přihrádky pro telefon + LED čtecí lampičky vpředu a vzadu. 
Osvětlení zavazadlového prostoru.



Interiér

Sklopná opěradla zadních sedadel (60:40)

Šedé čalounení stropu
Dvojité dno zavazadlového prostoru (nelze pro e-HYBRID a 1.0 
eTSI DSG)
Držák pod sedadlem spolujezdce, neuzavíratelný (na dokumenty, 
vestu) (neze pro e-TSI, e-HYBRID)
Kapsy na zadní straně předních sedadel

Ostatní

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo maximálně 100 000 
km (Prodloužená záruka se skládá z 2leté zákonné záruky a 3leté 
prodloužené záruky výrobce. Prodloužená záruka je poskytována 
u všech autorizovaných servisů SEAT a je v plném rozsahu 
záručních podmínek stanovených výrobcem.)

FR – navíc oproti výbavě Style
17" kola z lehkých slitin Dynamic III (pneumatiky 225/45 R17)

Zadní LED světla Coast-to-Coast

LED přední mlhovky – s integrovanou funkcí odbočovacích světel

Digitální přístrojový štít – 10,25" barevný TFT displej 
SEAT Drive Profile – individuální nastavení odezvy řízení a 
plynového pedálu  
Ambientní LED osvětlení interiéru  
Středová loketní opěrka vzadu + průvlak na dlouhé předměty

Nstavitelná bederní opěrka u spolujezdce
Sportovní kožený multifunkční volant – zkosený, s motivem FR             
- s pádly řazení na volantu (pouze DSG)
Čalounění sedadel - tkanina/kůže FR (černá/červené prošití)

Sportovní sedadla

Dešťový a světelný senzor – automatické stěrače a světlomety 

Samozatmívací vnitřní zpětné zrcátko
Tmavá okna od B sloupku
Dekorační lišty v interiéru (v odstínu šedá Ice Metal)
Coming Home + Leaving Home funkce – funkce prodlouženého 
zhasínání světel

Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka vč. parkovací funkce

Hliníkové nástupní lišty na prahu dveří – osvětlené, s logem FR

Vnější zpětná zrcátka v odstínu šedé Cosmo
(platí pouze pro e-HYBRID: Navigační systém 10" + Nabíjecí kabel 
Mode 2 + sada na opravu pneu)

Sportovní nárazníky s detaily v odstínu v šedé Cosmo

Sportovní podvozek - snížený o 15 mm + tužší nastavení odpružení 
(nelze pro e-HYBRID)



Výbava na přání.
Speciální výbava Kód Style FR Cena

Akční paket Technology Style: Paket Convenience + Zadní parkovací kamera + Paket Winter + 
Tmavá okna od B sloupku + El. nastavitelná, sklopná zpětná zrcátka vč. parkovací funkce + LED přední 
mlhové světlomety s funkcí odbočovacích světel + Kessy            

P30 + PSS + PCI/PCK + 
PW1 + PCO + PFB + 
PWD + PQS/PQC

× – 28 000 Kč

Akční paket Technology FR: 18" kola z lehkých slitin Performance II + Full LED světlomety Plus + 
Paket Vision Plus + Paket Winter + Kessy  + Navigační systém 10" s rozšířenými službami SEAT 
CONNECT + Connectivity box

P29 + PXX + PCK + PW1 
+ ZN1 + PUK/PUN/PUP + 

PQS/PQC + PB2
– × 45 000 Kč

Výbava na přání Kód Style FR Cena

16" kola z lehkých slitin Design + celoroční pneumatiky 205/55 R16  PJ2 × – 4 500 Kč

17" kola z lehkých slitin Dynamic I, pneu 225/45 R17 PUB × - 10 900 Kč

17" kola z lehkých slitin Dynamic III + celoroční pneumatiky 225/45 R17
- nelze pro e-HYBRID PJ7 – × 5 000 Kč

17" kola z lehkých slitin Dynamic II– pneu 225/45 R17 PUA × – 10 900 Kč

18" kola z lehkých slitin Exclusive – broušená, odstín Nuclear šedá, pneu 225/40 R18 PUM – × 19 900 Kč

18" kola z lehkých slitin Performance II – broušená, odstín Cosmo šedá, pneu 225/40 R18  PUK – × 17 900 Kč

18" kola z lehkých slitin Sport– broušená, odstín Cosmo šedá, pneu 225/40 R18 PUN – × 19 900 Kč

18" kola z lehkých slitin Performance I  – broušená, odstín Nuclear šedá, sportovní pneu 225/40 R18  PUP – × 23 900 Kč

Aerodynamický karbonový střešní spoiler RDN – × 16 500 Kč

Alarm včetně SAFE funkce WAS × × 7 500 Kč

BeatsAudio – prémiový audiosystém s 10 reproduktory vč. subwooferu a zesilovače o výkonu 340 W 
(nelze pro motory eTSI, e-HYBRID) PNB - × 13 900 Kč

Connectivity box – bezdrátová nabíječka telefonu (standard Qi) + zesilovač mobilního signálu PB2 × × 5 200 Kč

Digitální přístrojový štít – 10,25" barevný TFT displej PFK × – 10 900 Kč

Elektricky ovládaná a sklopná zpětná zrcátka – vč. parkovací funkce PFB × – 3 500 Kč

Full LED světlomety Plus                
- přední LED světlomety s automatickou dynamickou regulací + charakteristický světelný podpis LED 
denních světel + uvítací osvětlení nástupního prostoru

PXJ × – 30 000 Kč

Full LED světlomety Plus                
- přední LED světlomety s automatickou dynamickou regulací + charakteristický světelný podpis LED 
denních světel + zadní LED světla Coast-to-Coast s dynamickými ukazateli směru + funkce 
Welcome/Goodbye Ceremony + uvítací osvětlení nástupního prostoru

PXX – × 25 000 Kč

Kessy – bezklíčové odemykání a startování vozu tlačítkem + funkce SAFE (pouze ve spojení s Alarmem, 
kód WAS) PQC × × 7 000 Kč

Kessy – bezklíčové odemykání a startování vozu tlačítkem, bez funkce SAFE PQS × × 7 000 Kč

LED přední mlhové světlomety – s integrovanou funkcí odbočovacích světel   PWD × – 5 000 Kč

Mapové podklady k navigačnímu systému PZ4 × × 0 Kč

Nabíjecí kabel Mode 3 s konektorem Typu 2 – umožňuje nabíjení z nabíjecích stanic a wallboxu, max. 
výkon 3,6 kW                     PCA – × 4 500 Kč

Navigační systém 10" – 10" barevný dotykový Retina displej + 2x USB-C vpředu a 2x USB-C vzadu 
(nabíjecí) + handsfree Bluetooth + Wi-Fi hotspot + 7 reproduktorů + hlasové ovládání + Full Link – 
bezdrátový Apple CarPlay a Android Auto
- pro e-HYBRID standardní výbava bez Full Link

ZN1 × × 21 900 Kč

Nezávislé vodní topení – funkce topení/větrání, programovatelné s časovačem, dálkové ovládání 
- nelze pro motorizace 1.0 TSI 81kW, 1.0 eTSI 81 kW Style, e-HYBRID PPH × × 27 000 Kč



Výbava na přání Kód Style FR Cena

Paket Convenience – dešťový a světelný senzor + funkce "Coming home" a "Leaving home" + 
automaticky zatmavitelné vnitřní zpětné zrcátko PSS × – 3 500 Kč

Paket Essential – tempomat + Bluetooth handsfree + multifunkční kožený volant + kůží potažená 
hlavice řadící páky  W1A – – 10 500 Kč

Paket Safe Driving M – adaptivní tempomat + asistent dálkových světel (nelze s navigačním systémem 
a s pohonem e-HYBRID)  PDF × × 7 000 Kč

Paket Safe Driving M+  – prediktivní adaptivní tempomat + rozpoznávání dopravních značek + asistent 
dálkových světel (pouze s navigačním systémem)           PDG × × 7 000 Kč

Paket Safe Driving L – adaptivní tempomat + asistent dálkových světel + Side Assist + Exit Assist (nelze 
s navigačním systémem a s pohonem e-HYBRID)           PDH – × 19 500 Kč

Paket Safe Driving L+  – prediktivní adaptivní tempomat + rozpoznávání dopravních značek + asistent 
dálkových světel + Side Assist + Exit Assist + Exit Warning (pouze s navigačním systémem)  PDI – × 19 500 Kč

Paket Safe Driving XL+  – prediktivní adaptivní tempomat + rozpoznávání dopravních značek + asistent 
dálkových světel + Travel Assist + Side Assist + Exit Assist + Exit Warning (varování řidiče při 
nebezpečném výstupu z vozu) +  vyhřívaný volant
– pouze pro verze s převodovkou DSG (pouze s navigačním systémem)           

PDL – × 25 000 Kč

Paket Dynamic
- adaptivní regulace podvozku DCC       
- progresivní řízení

PDC – × 22 000 Kč

Paket Sport                             
- vnější aerodynamické prahové lišty v odstínu Cosmo šedá                      
- aerodynamický střešní spoiler v odstínu Cosmo šedá 

RKF – × 22 900 Kč

Paket Winter – vyhřívaná přední sedadla + vyhřívaný volant PW1 × × 11 000 Kč

Paket Vision Plus 
- přední a zadní parkovací senzory
-poloautomatický parkovací asistent
-zadní parkovací kamera

PCK × × 15 900 Kč

Panoramatické střešní okno PTC × × 30 000 Kč

Pre-crash Assist – proaktivní přednárazový systém ochrany cestujících                             PAQ × × 4 000 Kč

Příprava pro tažné zařízení PRP × × 3 900 Kč

SEAT Connect Media & Internet (služba umožňující využívat např. internetová rádia) – pro navigační 
systém                  R3D × × 0 Kč

SEAT Connect Safety & Service vč. služby Remote Access a Online Infotainment na dobu 1 roku 
– pro navigační systém                  R3C × × 0 Kč

Sportovní hliníkové pedály – vč. hliníkové opěrky nohy RL1/RL2 – × 4 500 Kč
Tažné zařízení – elektricky odjistitelné a výklopné PGR × × 22 000 Kč

Tmavá okna od B sloupku PCO × – 5 900 Kč

Top ambientní LED osvětlení – vícebarevné dekorační osvětlení interiéru (lišty dveří a pás v celé šíři 
přístrojové desky) vč. funkce signalizace bezpečnostních asistentů Side Assist a Exit Warning   PLH – × 8 000 Kč

Zadní parkovací kamera PCI × × 7 500 Kč

Zásuvka 230 V – v zavazadlovém prostoru + zásuvka 12 V PDY × × 3 000 Kč

Čalounění Dinamica/kůže – černý velur Dinamica/kůže + červené prošití + el. nastavitelné sedadlo 
řidiče s paměťovou funkcí (bez přihrádek pod předními sedadly)  WL3 – × 22 000 Kč

Černé čalounění stropu PBR – × 6 000 Kč



Výbava na přání Kód Style FR Cena

Speciální metalíza (Desire červená, Graphene šedá) P – × 24 900 Kč

Metalíza M × × 16 900 Kč

Candy bílá A × × 0 Kč

Pure červená A × × 0 Kč

Prodloužená záruka výrobce na 5 let nebo maximálně 150 000 km (Prodloužená záruka se skládá 
z 2leté zákonné záruky a 3leté prodloužené záruky výrobce. Prodloužená záruka je poskytována u 
všech autorizovaných servisů SEAT a je v plném rozsahu záručních podmínek stanovených výrobcem.)

YW9 × × 5 000 Kč

Servisní balíčky Kód Style FR Cena

Service

- Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, 
vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového 
filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení záruky mobility.

Service - 5 let / 60 000 km × × 25 500 Kč  
15 500 Kč

Service - 5 let / 100 000 km × × 36 200 Kč 
26 200 Kč

Service - 5 let / 150 000 km × × 56 000 Kč
46 000 Kč

Service Plus

- Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta Service a dále náhradní díly a práci nutnou 
k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného obvyklým užíváním vozidla. Jedná se 
o servisní úkony na následujících částech vozidla:
Výměna stírátek, Spojka (běžné opotřebení spojky), Brzdové destičky a brzdové kotouče, Výměna 
rozvodového řemenu, Výměna baterie, Odpružení a tlumení, Výfukový a palivový systém, Poloosy, 
Systém chlazení, Drobný pomocný materiál, Doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly, 
Dezinfekci a případné doplnění klimatizace, Kontrolu vozidla před STK.

Service Plus - 5 let / 60 000 km × × 35 600 Kč
25 600 Kč

Service Plus - 5 let / 100 000 km × × 61 500 Kč
51 500 Kč

Service Plus - 5 let / 150 000 km × × 104 000 Kč
94 000 Kč

  Servisní balíčky SEAT Leon
  Nyní s jedinečným akčním zvýhodněním ve výši 10 000 Kč.
  • Zvýhodnění je platné pro všechny varianty nájezdu a rozsahu služeb (Service a Service Plus).
  • Vztahuje se na nové vozy, skladové vozy a vozy v provozu (před 1. servisní prohlídkou). Platí od 1. 7. 2023 do odvolání.



Nabíjecí infrastruktura pro e-HYBRID– SEAT Charger a Wallbox  MOON Kód Style FR Cena

SEAT Charger (obj.č.: MOON31223)
- základní wallbox bez možnosti bezdrátové komunikace                   
- výkon až 11 kW, délka kabelu 7 m, konektor Typ 2, záruka 24 měsíců    

$4E – × 16 700 Kč

SEAT Charger Connect (obj.č.: MOON32223)
- wallbox s možností bezdrátové komunikace (aplikace) a řízení přístupu pomocí RFID karet                       
- výkon až 11 kW, délka kabelu 7 m, konektor Typ 2 , záruka 24 měsíců

$5E – × 23 100 Kč

SEAT Charger Connect (obj.č.: MOON32223)
- wallbox s možností bezdrátové komunikace (aplikace) a řízení přístupu pomocí RFID karet
- navíc s integrovaným elektroměrem (MID)
- výkon až 11 kW, délka kabelu 7 m, konektor Typ 2 , záruka 24 měsíců

$6E – × 32 200 Kč

MOON Wallbox Connect                    
- obj.č.: MOON3M802                     
- výkon až 22 kW (2 x 22 kW při nabíjení dvou vozidel)                           
- kompatibilní se všemi plně elektrickými vozidly a plug-in hybridy s nabíjecím konektorem Typ 2
- možnost nabíjení 2 elektromobilů současně
- rozhraní WLAN / GSM, online monitoring spotřeby, doby nabíjení a nákladů, záruka 24 měsíců

$2E – × 37 450 Kč



1.0 TSI 
81 kW / 110 k

1.0 eTSI
81 kW / 110 k

DSG
1.5 TSI 

96 kW / 130 k 
1.5 TSI 

110 kW / 150 k
1.5 eTSI 

110 kW / 150 k 
DSG

2.0 TSI 
140 kW / 190 k

DSG
2.0 TDI

85 kW / 115 k
2.0 TDI

110 kW / 150 k
6M | DSG

e-HYBRID
150 kW / 204 k

DSG
Emisní norma Euro 6d-ISC-FCM Euro 6d-ISC-FCM Euro 6d-ISC-FCM Euro 6d-ISC-FCM Euro 6d-ISC-FCM Euro 6d-ISC-FCM Euro 6d-ISC-FCM Euro 6d-ISC-FCM Euro 6d-ISC-FCM
Typ 3 válce – 4 ventily na válec 3 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na 

válec 4 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na válec 4 válce – 4 ventily na válec
Zdvihový objem (cm3) 999 999 1 498 1 498 1 498 1 984 1 968 1 968 1 395
Kompresní poměr 11,5 11,5 12,5 10,5 10,5 12,2 16 16 10
Nej. toč. moment (Nm/min-1) 200 / 2 000-3 000 200 / 2 000-3 000 200 / 1400-4000 250 / 1 500-3 500 250 / 1 500-3 500 320/ 1 500-4 100 300 / 1 600-2 500 340 / 1 600-3 000 | 

360 / 1 600-2 750 250 / 1 550-3 500
Palivo Natural 95 Natural 95 Natural 95 Natural 95 Natural 95 Natural 95 Diesel Diesel Natural 95
Jízdní vlastnosti
Max. rychlost (km/h) 197 192 208 217 217 231 200 215 220
Zrychlení 0–100 km/h (s) 10,8 10,6 9,4 8,7 8,5 7,2 10,2 8,9 | 8,5 7,5
Převodovka
Typ, počet převodových stupňů Manuální, 6 stupňů DSG, 7 stupňů Manuální, 6 stupňů Manuální, 6 stupňů DSG, 7 stupňů DSG, 7 stupňů Manuální, 6 stupňů Manuální 6 st. | DSG, 7 st. DSG, 6 stupňů
Podvozek
Přední brzdy (mm) Ø 288 × 25 Ø 288 × 25* Ø 288 × 25* Ø 288 × 25* Ø 288 × 25* Ø 306 x 26 Ø 288 × 25 Ø 288 × 25* Ø 312 × 25
Zadní brzdy (mm) Ø 272 × 10 Ø 272 × 10 Ø 272 × 10 Ø 272 × 10 Ø 272 × 10 Ø 272 × 10 Ø 272 × 10 Ø 272 × 10 Ø 272 × 10
Rozměry
Objem zavazadlového prostoru (l) 380 380 380 380 380 380 380 380 270
Objem palivové nádrže (l) 45 45 45 45 45 50 45 45 40
Hmotnosti
Provozní hmotnost (kg) 1 275 1 335 1 316 1 332 1 364 1 458 1 399 1 424 | 1 449 1 611
Nejvyšší pov. hmotnost (kg) 1 750 1 850 1 850 1860 1 890 1 960 1 920 1 950 | 1 970 2 060
Nejvyšší pov. hmotnost brzděného 
přívěsu (kg)

8% stoupání: 1 500
12% stoupání: 1 300

8% stoupání: 1 500
12% stoupání: 1 300

8% stoupání: 1 700
12% stoupání: 1 400

8% stoupání: 1 700
12% stoupání: 1 500

8% stoupání: 1 700
12% stoupání: 1 500

8% stoupání: 1 800
12% stoupání: 1 600

8% stoupání: 1 800
12% stoupání: 1 500

8% stoupání: 1 800
12% stoupání: 1 600

8% stoupání: 1 700
12% stoupání: 1 500

SEAT Servis®.

Technické údaje.

* verze s DCC (Paket Dynamic PDC)–  Ø 306 x 26

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2
Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly stanoveny dle standardu WLTP. Tyto hodnoty se od katalogových hodnot mohou lišit. Jsou určeny pro porovnání 
hodnot CO2 a spotřeby paliva mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavěné díly, jiné pneumatiky atd.) mohou měnit 
relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem 
jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese 
žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty mohou lišit.


	titulka SEAT Leon_my24
	Cenik-Novy-SEAT-Leon-31-01-2024

